Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DO ATO CONVOCATORIO

N° 0318/2019/ES

O INSTITUTO VIDA E SAÚDE - INVISA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585/0001-80, torna público o Resultado do Julgamento das

Propostas de Preço do ATO CONVOCATÓRIO N° 0318/2019/ES, objetivando a AQUISIÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO E BEBEDOURO, resultando como

vencedora a empresa relacionada no quadro de classificação abaixo:

 ITEM                                                                               CÓDIGO DESCRIÇÃO SIMPLIFICADA QUANTIDADE PAES QUANTIDADE CTV
QUANTIDADE

TOTAL
PREÇO

REFERÊNCIA
MAXIMUS J I DOS SANTOS FRIOVIX

1 5101 AR CONDICIONADO 2 4 6 R $ 1204,84  R$ 1.485,00   N/C   R$      1.234,33

2 5937 BEBEDOURO 0 1 1 R $ 1099,00  R$ 1.450,00   R$         614,00   R$         646,52

Obs.:  No item 1 as empresas Maximus e Friovix foram desclassificadas (sinalizadas na cor “amarelo”), pois ofertaram valor acima do preço de referência, razão
pela qual este item será republicado.

No item 2 será devidamente republicado, pois a empresa J L Santos foi desclassificada por deixar de apresentar a documentação requerida no Ato; a empresa
Friovix foi desclassificada, pois as características do produto cotado não correspondem com as solicitadas e a empresa Maximus foi desclassificada por ofertar
preço acima dos valores praticados em mercado.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 03 de março de 2020.

Bruno Soares Ripardo
Diretor-Geral

Instituto Vida e Saúde - INVISA